РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.08.2024.                                            №  77                                     с.Табунщиково

О приведении в соответствие адресов
адресных объектов в связи с инвентаризацией
В целях упорядочения (инвентаризации) адресного хозяйства Табунщиковского сельского поселения, в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения изменения и аннулирования адресов» постановлением Администрации Табунщиковского сельского поселения от 30.10.2015 г. № 94 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Табунщиковского сельского поселения», Администрация Табунщиковского сельского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Помещению с КН: 61:18:0100103:294, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Ленина, зд.82,  пом.1/2/3/4/5/6  присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Ленина, здание 82, помещение 1/2/3/4/5/6.
2. Помещению с КН: 61:18:0100103:295, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Ленина, зд.82, пом.7/8  присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Ленина, здание 82, помещение 7/8.
3. Жилому дому с КН: 61:18:0100401:46, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, х. Почтовый, ул. Центральная, д.11 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, хутор Почтовый, улица Центральная, дом 11.
4. Зданию с КН: 61:18:0100105:209, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, д.1, стр.1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, дом 1, строение 1.
5. Зданию с КН: 61:18:0100104:294, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, д.44, стр.1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, дом 44, строение 1.
6. Зданию с КН: 61:18:0100104:305, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, д.44, стр.2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, дом 44, строение 2.
7. Зданию с КН: 61:18:0100104:238, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, д.44, стр.3 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, дом 44, строение 3.
8. Квартире с КН: 61:18:0100501:451, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, п.Рябиновка, ул.Советская, д.27,кв.6 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, поселок Рябиновка, улица Советская, дом 27, квартира 6.
9. Земельному участку с КН: 61:18:0100103:17, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 7 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 7.
10.  Земельному участку с КН: 61:18:0100104:18, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 8 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 8.
11. Земельному участку с КН: 61:18:0100103:16, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 9 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 9.
12. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:27, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 10 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 10.
13. Земельному участку с КН: 61:18:0100103:21, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 11 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 11.
14. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:25, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 14 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 14.
15. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:24, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 16 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 16.
16.  Земельному участку с КН: 61:18:0100104:22, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 20 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 20.
17. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:41, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 21 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 21.
18. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:84, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 24 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 24.
19. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:39, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 25а/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 25 а/1.
20. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:38, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 25а/2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 25 а/2.
21. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:36, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 27/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 27/1.
22.  Земельному участку с КН: 61:18:0100101:33, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 29/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 29/1.
23. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:24, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 34/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 34/1.
24. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:22, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 35/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 35/1.
25.  Земельному участку с КН: 61:18:0100101:20, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 37/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 37/1.
26. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:15, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 39/2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 39/2.
27. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:80, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 40/2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 40/2.
28. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:14, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 41/1 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 41/1.
29. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:13, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 41/2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 41/2.
30. Земельному участку с КН: 61:18:0100101:10, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Школьная, земельный участок 43/2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Школьная, земельный участок 43/2.
31. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:62, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 2 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 2.
32.  Земельному участку с КН: 61:18:0100104:28, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 8 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 8.
33. Земельному участку с КН: 61:18:0100105:23, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 19 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 19.
34. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:58, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 26 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 26.
35. Земельному участку с КН: 61:18:0100105:17, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 33 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 33.
36. Земельному участку с КН: 61:18:0100105:16, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 35 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 35.
37. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:48, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 43 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 43.
38. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:41, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 50 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 50.
39. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:39, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 52 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 52.
40. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:36, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 56 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 56.
41. Земельному участку с КН: 61:18:0100104:35, с ранее присвоенным адресом: Ростовская область, с.Табунщиково, ул.Советская, земельный участок 57 присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Красносулинский, сельское поселение Табунщиковское, село Табунщиково, улица Советская, земельный участок 57.

	И.о.главы Администрации Табунщиковского сельского поселения

 С.Г.Буракова